СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 24 » мая 2018  года                                                                     № 55
с. Кадая

Об отказе в выплате доплаты к страховой пенсии по старости(инвалидности) Сарапулову С.К.
В соответствии со статьей 6 (п.п.1,2); статьей 1 п.6 Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ЗЗК;  руководствуясь пунктом 1  статьи 43; пунктом 6 ст.24; ст.51 Устава сельского поселения «Кадаинское» Совет сельского поселения «Кадаинское» решил(-а):

1. Отказать в выплате доплаты к страховой пенсии по старости        (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе Сарапулову С.К.
2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте  www.калга.забайкальскийкрай.рф. в разделе сельское поселение «Кадаинское».

Глава администрации

сельского поселения «Кадаинское»

С.В. Муратова